per se nec per aliquem eorum legitimum Procuratorem comparentes contumaces Justitia suadente reputavimus et pronuntiavimus, et in eorum contumaciam visis et legi sibi factis supra insertis Instrumentis, statutis, et ordinationibus et quidem donatione Illustrissimi Pauli Caroli de Biały Kowel Lubartowicz Sanguszko Dapiferi M. D. Litt. tum Cessione Famati Martini Sokołowski de Sunma Mille Talerorum Imperialium et vigore eorum Intrmissione Officiosa Confraternitatis S. Rochi in possessionem supra memoratae Curiolae et ipsius Areae super quam constructa fuit eandem Curiolam seu Domum Lapideam successive per praedictam Confraternitatem reedificatam, reformatam, auctam et ad normam Hospitalis aecomodatam necessariisque omnibus provisam extinto et abolito priori Hospitio infundo Bożydar alias primariae instituto in formale Xenodochium, seu Hospitale pro utriusque Sexus Pauperibus tam infirmis Confraternitatis S. Rochi et Parochialis ejusdem Ecclesiae S. Crucis, quantum vis praefatae Confraternitatis S. Rochi album adscripti non sint, idque sub titulo et invocatione S. ROCHI (sine tamen praepudicio Jurium Episcopaliū et Ecclesiae Parochialis S. Crucis praedictae intra ejus limites constructum existit) creavimus, instituímus, eidemque sic creato et instituto omnia privilegia immunitatis et exemptiones quae aliis Hospitalibus de Jure competunt cum facultate construendi Altare seu Capellam quatenus nondum constructa existit, ad effectum celebrandi Missam pro pauperibus infirmis in eodem Hospitali degentibus, nec non campanulam retinendi impartimur et communicamus. Et quoniam eadem Confraternitas S. Rochi assumit in se onus, ultra pauperes infirmos ex Confraternitate S. Rochi existentes, etiam alios Pauperes Infirmos Parochianos ipsius Ecclesiae S. Crucis, licet in eadem Confraternitate non haberent ad praedictum eorum Hospitale recipiendi, et intra idem Hospitale providendi et alendi. Hinc Nos insistentes Dispositioni Illustris et Magnificae olim Annae de Stanisławice Zbąska Succame-

dzień dzisiejszy wezwanych, na których długo i więcej niż godzinę czekaliśmy, a przecież ani sami przez się, ani przez jakiegokolwiek swojego prokuratora nie stawili się, za zdaniem sprawiedliwości za nieobecnych uznaliśmy i ogłosiliśmy, i w ich nieobecności obejrzawszy i kazawszy przeczytać wyżej zamieszczone pisma, ustawy i rozporządzenia, a mianowicie darowiznę JO. Pawła Karola na Białym Kowlu Lubartowicza Sanguszki Stolnika W. X. Litewskiego, tudzież cessyę sławetnego Marcina Sokołowskiego summy tysiąca talarów cesarskich i na mocy tego wprowadzenie urzędowe bractwa S. Rocha w posiadanie wyżej wymienionego pałacyku i placu jego, na którym zbudowany był, — tenże pałacyk czyli kamienicę przez bractwo odbudowaną, powiększoną i na formę szpitala zastosowaną i we wszystko potrzebne opatrzoną, zamknawszy i zniósłszy poprzednie Hospitium na gruncie Bożydar pierwotkowo założone, w formie domu schronienia czyli szpitala dla ubogich obojg płci chorych z bractwem S. Rocha i parafian tegoż kościoła S. Krzyża, chociażby w album tegoż bractwa zapisani nie byli, i to pod tytułem i wezwaniem S. ROCHA (ale przecież bez uszczerbku praw biskupich i kościoła parafialnego S. Krzyża wyżej pomienionego, w którego granicach jest zbudowany) utworzyliśmy, ustanowiliśmy, i tak utworzonemu, ustanowionemu, wszystkie przywileje, swobody i uwolnienia, jakie innym szpitalom z prawa służą, z możliwością wybudowania ołtarza czyli kaplicy, o ile ta jeszcze wybudowana nie jest, dla odprawiania mszy dla ubogich chorych w tymże szpitalu znajdujących się, tudzież z zatrzymaniem dzwonka, udzielamy i oznajmiamy. A ponieważ toż bractwo S. Rocha przyjmuje na siebie ciężar, prócz ubogich chorych w bractwie S. Rocha będących, także i innych ubogich chorych, chociażby w tém bractwie nie znajdowali się, do wspomnionego ich szpitala przyjmować i w tymże szpitalu opatrywać i żywić; ztąd więc My opierając się na rozporządzeniu JW. niedgdyś Anny na Stanisławicach Zbąskiej